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 Classificació  : 39è Trofeu Primavera - Memorial JM Carrera - Campionat Catalunya F 

 

 Lloc de celebració   : BATET DE LA SERRA    

 Data                 : 01/05/19 

 Classe de la prova   : CD0    / Dones Campionats de Catalunya             

 Distancia            :  80     Kms - Promig     :  29.5   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

 Classificació de : GENERAL FEMINES SUB.23 - ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     967 CASAS,Julia          F-ELI  SOPELA WOMEN´S TEAM       02:42:43           

   2     775 TRIAS,Mireia         F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       02:42:58       15 seg. 

   3     734 FERRE,Noemi          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:42:58       15 seg. 

   4     973 OSTERBY,Fie          F-ELI  ENEICUE CYCLING TEAM      02:43:07       24 seg. 

   5     733 BENITO,Mireia        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:43:19       36 seg. 

   6     732 ISAN,Marina          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:43:26       43 seg. 

   7     971 GILABERT,Arianna     F-S23  BIZKAIA DURANGO           02:43:40       57 seg. 

   8     964 LARRARTE,Eukene      F-S23  GIPUZKOA-OGIBERRI         02:43:50     1:07 min. 

   9     703 ORTIZ,Emma           F-S23  CATEMA.CAT                02:43:56     1:13 min. 

  10     707 BANLLES,Maria        F-S23  CATEMA.CAT                02:44:25     1:42 min. 

  11     780 CLEIREN,Veerle       F-ELI  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE    02:44:27     1:44 min. 

  12     711 ORTEGA,Patricia      F-ELI  CATEMA.CAT                02:44:29     1:46 min. 

  13     979 DONADEU,Maria        F-ELI  CATEMA.CAT                02:44:33     1:50 min. 

  14     974 PRESCOLI,Sara        F-ELI  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:46:02     3:19 min. 

  15     705 TORRELL,Raquel       F-ELI  CATEMA.CAT                02:46:13     3:30 min. 

  16     770 MARTI,Laura          F-ELI  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:46:28     3:45 min. 

  17     700 FRAIXINO,Ivana       F-ELI  CATEMA.CAT                02:46:52     4:09 min. 

  18     720 CAMACHO,Maria José   F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 02:47:34     4:51 min. 

  19     975 TITOS,Maria rosa     F-ELI  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:47:37     4:54 min. 

  20     970 GASCON,Audrey        F-ELI  SISMIC WEAR               02:47:42     4:59 min. 

  21     777 TRIAS,Ariadna        F-ELI  SOPELA WOMEN´S TEAM       02:48:22     5:39 min. 

  22     709 MARTI,Annabel        F-ELI  CATEMA.CAT                02:48:39     5:56 min. 

  23     773 MORENO,Alexandra     F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       02:48:52     6:09 min. 

  24     730 AZNAR,Cristina       F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:49:17     6:34 min. 

  25     774 VILLARET,Esther      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  02:49:49     7:06 min. 

  26     960 BARRAINKUA,Ainhize   F-S23  GIPUZKOA-OGIBERRI         02:50:06     7:23 min. 

  27     722 LUISI,Tatiana        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 02:50:20     7:37 min. 

  28     968 CONESA,Laia          F-S23  ALEATA- CC FARTO          02:51:36     8:53 min. 

  29     731 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:52:02     9:19 min. 

  30     961 BELOKI,Irantzu       F-S23  GIPUZKOA-OGIBERRI         02:52:10     9:27 min. 

  31     712 PARÈS,Mireia         F-ELI  CATEMA.CAT                02:52:24     9:41 min. 

  32     725 ACUÑA,Paula          F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 03:01:33    18:50 min. 

  33     765 ESPUÑA,Anna          F-ELI  NOEL-TADESAN              03:02:16    19:33 min. 
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 Classificació de : FEMINES SUB-23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     775 TRIAS,Mireia         F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       02:42:58          seg. 

   2     971 GILABERT,Arianna     F-S23  BIZKAIA DURANGO           02:43:40       42 seg. 

   3     964 LARRARTE,Eukene      F-S23  GIPUZKOA-OGIBERRI         02:43:50       52 seg. 

   4     703 ORTIZ,Emma           F-S23  CATEMA.CAT                02:43:56       58 seg. 

   5     707 BANLLES,Maria        F-S23  CATEMA.CAT                02:44:25     1:27 min. 

   6     773 MORENO,Alexandra     F-S23  SOPELA WOMEN´S TEAM       02:48:52     5:54 min. 

   7     774 VILLARET,Esther      F-S23  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  02:49:49     6:51 min. 

   8     960 BARRAINKUA,Ainhize   F-S23  GIPUZKOA-OGIBERRI         02:50:06     7:08 min. 

   9     968 CONESA,Laia          F-S23  ALEATA- CC FARTO          02:51:36     8:38 min. 

  10     961 BELOKI,Irantzu       F-S23  GIPUZKOA-OGIBERRI         02:52:10     9:12 min. 

 

 Classificació de : FEMINES ELIT 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     967 CASAS,Julia          F-ELI  SOPELA WOMEN´S TEAM       02:42:43           

   2     734 FERRE,Noemi          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:42:58       15 seg. 

   3     973 OSTERBY,Fie          F-ELI  ENEICUE CYCLING TEAM      02:43:07       24 seg. 

   4     733 BENITO,Mireia        F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:43:19       36 seg. 

   5     732 ISAN,Marina          F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:43:26       43 seg. 

   6     780 CLEIREN,Veerle       F-ELI  SOLCAM-MAXLED-MONTBIKE    02:44:27     1:44 min. 

   7     711 ORTEGA,Patricia      F-ELI  CATEMA.CAT                02:44:29     1:46 min. 

   8     979 DONADEU,Maria        F-ELI  CATEMA.CAT                02:44:33     1:50 min. 

   9     974 PRESCOLI,Sara        F-ELI  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:46:02     3:19 min. 

  10     705 TORRELL,Raquel       F-ELI  CATEMA.CAT                02:46:13     3:30 min. 

  11     770 MARTI,Laura          F-ELI  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:46:28     3:45 min. 

  12     700 FRAIXINO,Ivana       F-ELI  CATEMA.CAT                02:46:52     4:09 min. 

  13     720 CAMACHO,Maria José   F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 02:47:34     4:51 min. 

  14     975 TITOS,Maria rosa     F-ELI  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:47:37     4:54 min. 

  15     970 GASCON,Audrey        F-ELI  SISMIC WEAR               02:47:42     4:59 min. 

  16     777 TRIAS,Ariadna        F-ELI  SOPELA WOMEN´S TEAM       02:48:22     5:39 min. 

  17     709 MARTI,Annabel        F-ELI  CATEMA.CAT                02:48:39     5:56 min. 

  18     730 AZNAR,Cristina       F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:49:17     6:34 min. 

  19     722 LUISI,Tatiana        F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 02:50:20     7:37 min. 

  20     731 ESCURSELL,Elisabet   F-ELI  MASSI TACTIC WOMEN´S TEAM 02:52:02     9:19 min. 

  21     712 PARÈS,Mireia         F-ELI  CATEMA.CAT                02:52:24     9:41 min. 

  22     725 ACUÑA,Paula          F-ELI  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN 03:01:33    18:50 min. 

  23     765 ESPUÑA,Anna          F-ELI  NOEL-TADESAN              03:02:16    19:33 min. 

 

 Classificació de : FEMINES JUNIOR 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     762 BURDOY,Laia          F-JUN  CAF TURNKEY ENGINEERING   02:47:41          min. 

   2     756 MIRANDA,Carolina     F-JUN  CATEMA.CAT                02:52:24     4:43 min. 

   3     761 RUIZ,Nerea           F-JUN  HYUNDAI KORYO CAR-DSTREL  03:02:59    15:18 min. 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     972 GOMEZ,Sophie         F-CAD  C.C. LE BOULOU            02:47:42          min. 

   2     952 IRIONDO,Kattalin     F-CAD  SELECCION GUIPUZKOANA     02:48:14       32 seg. 

   3     742 JIMENEZ,Estefania    F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  02:51:06     3:24 min. 

   4     740 GARCIA,Lucia         F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  02:51:06     3:24 min. 

   5     955 OLANO,Naroa          F-CAD  SELECCION GUIPUZKOANA     02:55:12     7:30 min. 

   6     751 CALERO,Monica        F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 02:57:19     9:37 min. 

   7     958 ZUFIRIA,Lur          F-CAD  SELECCION GUIPUZKOANA     02:58:23    10:41 min. 

   8     741 RECIO,Paula          F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  03:01:33    13:51 min. 

   9     956 ZAMORA,Amaia         F-CAD  SELECCION GUIPUZKOANA     03:02:21    14:39 min. 

  10     750 FRESNEDA,Carla       F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 03:02:31    14:49 min. 

  11     951 ECHARTE,Haizea       F-CAD  SELECCION GUIPUZKOANA     03:03:06    15:24 min. 

  12     950 ASTARLOA,Amaia       F-CAD  SELECCION GUIPUZKOANA     03:05:00    17:18 min. 

  13     753 TADEO,Nuria          F-CAD  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 03:05:00    17:18 min. 

  14     743 PIE,Maria            F-CAD  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  03:10:00    22:18 min. 

  15     957 ZARRANZ,Irati jian   F-CAD  SELECCION GUIPUZKOANA     03:10:00    22:18 min. 

  16     953 ISASA,Idoia          F-CAD  SELECCION GUIPUZKOANA     03:10:30    22:48 min. 

 


